
Id: LSXDV-DCDPT-LJQVJ-KKBRU-WHYSB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/288/10
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Grajewo na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, 
z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356), na wniosek Burmistrza miasta w związku 
z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 17 sierpnia 2010 r. podjętym na podstawie art. 203a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 224/XXXVIII/2002 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 czerwca 2002 roku w sprawie podziału 
miasta Grajewo na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów, ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym z tych okręgów w wyborach do Rady Miasta na kadencję 2002-2006, zmienionej uchwałą nr 
XLIII/252/06 Rady Miasta Grajewo z dnia 19 września 2006 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału miasta 
Grajewo na okręgi wyborcze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) do okręgu wyborczego nr 1 dodaje się bloki nr 25 i nr 30A na os. Centrum; 

2) do okręgu wyborczego nr 2 dodaje się ulice: Chabrową i Konwaliową; 

3) do okręgu wyborczego nr 3 dodaje się blok nr 60A na os. Południe. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przekazania po 1 egzemplarzu uchwały Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i na terenie miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Grajewo 

mgr Grzegorz Curyło


